证券代码：600121  证券简称：郑州煤电  公告编号：临 2023-031

郑州煤电股份有限公司

关于对分公司进行矿井水治理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为确保矿井安全生产，近期郑州煤电股份有限公司（以下简称“公

司”）对所属分公司芦沟煤矿一工作面采取了暂停井下生产、注浆堵

水施工的矿井水治理方案。

芦沟煤矿年生产能力 60 万吨，2022 年度营业收入 4.52 亿元，

占公司全年总收入的 10.22%。目前公司已聘请相关专家和第三方机

构对芦沟煤矿拟定方案进行研判，在达到验收条件后及时恢复生产，

具体复产时间暂无法确定，对公司业绩的影响暂无法预测。

公司将充分关注该事项进展并及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

                            郑州煤电股份有限公司董事会

                                 2023 年 7月 15 日